#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

""":""".«.= $ }1::31==;:Eig=.":" ":«":1"
TELEFONE: (48) 3721-2198
www .cts .arara ng ua . u fsc .br

PORTARIA N' 1 86/CTS/ARA/201 8, DE 24 DE OUTUBRO DE 2018

o DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNo1.0GIAS E sltlnE. DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016, l ''

RESOLVE

AÜ. I'DESIGNAR
Graduação 9Fisioterapia

seguintes professores
do Centro de

para constituírem Colegiado
Tecnologiasem

Federal de Santa Catarina, sob a presidência da professora Angelica Cristiane Ovandol SIAPE n'
Ciências,

do Curso
Saúde.

de
e da Universidade

2297967, atribuindo:lhes até 02 (duas) horas semanais de carga administrativa, com vigência de
22 de outubro de 2018 até 21 de outubro de 2020:

Art. 2' Esta portaria revoga a anterior n' 87/CTS/ARA/201 8, de 1 3 de junho de 201 8

E#'SC Araranguá

Ana Lúcia Danielewicz lnnüdn7
Cristiane Aparecida Moram 3nqP911
Daiana 219Slql
Danielle Soares Ro IRqOR91
Lívia Arcêncio 3nlRld4
iãéi;;f;ãiÍTi;a;.
k 131R195
Núbia Carelli Pereir 9nSD7q7
Viviane de Menezes

COORDENADORI

Bernardo Walmott Boraes 17Rn649